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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 
for Cycling Culture A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at 
aflægge et ikke revideret årsregnskab. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets års-
regnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København Ø, den 25. september 2024 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Torben Bjørn Christensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Michael Spangsberg 
Formand  
  
  

Bent Støttrup 
  
  
  

Torben Bjørn Christensen 
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Til kapitalejerne i Cycling Culture A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Cycling Culture A/S for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabs-
loven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 
Brøndby, den 25. september 2024 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Jacob Louis Mogensen 
Statsautoriseret revisor 
mne34458 
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Selskabet Cycling Culture A/S 
Lyngbyvej 165 
2100 København Ø 

  
   CVR-nr.: 32 34 82 38 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Michael Spangsberg, formand 

 Bent Støttrup 

 Torben Bjørn Christensen 

  
Direktion Torben Bjørn Christensen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet er indstillet, men har historisk set bestået i at drive detail- og engroshandel med cykler, cykeltilbe-
hør m.v.. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har ikke løbende indtægter, hvilket gør at selskabet har underskud. 
Selskabets egenkapital er tabt med mere end 50 %. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Indtil videre forventes der ikke nye aktiviteter i selskabet. 
Moderselskabet har givet tilsagn om at tilføre nødvendig likviditet til den ordinære drift i det kommende år.  
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GENERELT 
Årsregnskabet for Cycling Culture A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger. 
 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.  

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Heino Cykler ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbi-
drag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  
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Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 

   

 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: 5

KE
N

L-
47

YB
1-

XJ
XD

A-
Q

H
C5

5-
AQ

T5
1-

JK
D

W
M



  

 Cycling Culture A/S 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024    

   
 2023/24 2022/23 
 DKK TDKK 
 

 10 

 BRUTTOFORTJENESTE  -12.500 -15 
     

 DRIFTSRESULTAT  -12.500 -15 
   

   Andre finansielle indtægter  176 0 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  -11.544 -8 

   Andre finansielle omkostninger  -2.570 -1 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -26.438 -24 
   

   Skat af årets resultat  5.816 5 
     

 ÅRETS RESULTAT  -20.622 -19      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -20.622 -19 
     

 DISPONERET I ALT  -20.622 -19      
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   Selskabsskat  0 5 

   Udskudt skatteaktiv  5.816 0 
     

 Tilgodehavender  5.816 5 
     

   Likvide beholdninger  10.536 9 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  16.352 14 
     

   

 AKTIVER  16.352 14      
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   Virksomhedskapital  1.500.000 1.500 

   Overført resultat  -1.666.670 -1.646 
     

   EGENKAPITAL  -166.670 -146 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  13.000 15 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  170.022 145 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  183.022 160 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  183.022 160 
     

   

 PASSIVER  16.352 14      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Antal personer beskæftiget  

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  1 1 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Skatteaktiv vedrørende skat af særunderskud udgør TDKK 1.084. 

Selskabet er sambeskattet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Torben Bjørn Christensen
Direktør
Serienummer: tbc@tbc-holding.dk
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Torben Bjørn Christensen
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IP: 91.242.xxx.xxx
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Bent Støttrup
Bestyrelsesmedlem
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Michael Spangsberg
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Jacob Louis Mogensen
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Statsautoriseret revisor
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Dirigent
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2024-09-25 14:39:10 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
KE

N
L-

47
YB

1-
XJ

XD
A-

Q
H

C5
5-

AQ
T5

1-
JK

D
W

M



         hkMj6hRuPtiuqknjaDIukYvlF+OSmEA0kawKbSbAcKU=   g9PIZVN2aC2PPkpN0p8i54Bpc9MNyuYnwiHcqqAa1D0=      AQAB           2024-09-25T12:38:24.847Z     zYvhmve2I08mc4wDZjZVQVdLGCgKxx0FriltY7wLts8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 620296952549884576347783818872200526439800029777          



            
                
            
            Internt årsregnskab 2023-2024
            JCEOO-FHJ4E-AW32G-E1TVH-YLPYW-7GV7O
            SHA-256
            81ce473ce654726485c92fdfdb9f3da458c524c7849c150dc480d0db306a61e4
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Tilsagn om finansiel støtte
            ZV2VZ-1VEZU-SKU0E-OX3DC-QQANX-E5PAQ
            SHA-256
            8e4431ae947dd8d2c0ddc76e8e7215e32f615f229377768ef36ab09a510e6af9
            
                                    
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023-2024
            5KENL-47YB1-XJXDA-QHC55-AQT51-JKDWM
            SHA-256
            e87745577cbb02ded76131ed7122757d5d15e191bde2cc769f0042311eb9944b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         /04YbbpdemAeuuNwnqRDSu/AmqOVlmmvVed897ckx/w=   uihYXXkROaiAcL1VubmbndjYuneVTgm4yydZeVO2obg=      AQAB           2024-09-25T13:25:11.743Z     ahkLsj+IliBdXYCQ/dNmri7tiJ8x2+DtULwA085ncPQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1370847053428386387669620634353043223741997414542          



            
                
            
            Internt årsregnskab 2023-2024
            JCEOO-FHJ4E-AW32G-E1TVH-YLPYW-7GV7O
            SHA-256
            81ce473ce654726485c92fdfdb9f3da458c524c7849c150dc480d0db306a61e4
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Tilsagn om finansiel støtte
            ZV2VZ-1VEZU-SKU0E-OX3DC-QQANX-E5PAQ
            SHA-256
            8e4431ae947dd8d2c0ddc76e8e7215e32f615f229377768ef36ab09a510e6af9
            
                                    
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023-2024
            5KENL-47YB1-XJXDA-QHC55-AQT51-JKDWM
            SHA-256
            e87745577cbb02ded76131ed7122757d5d15e191bde2cc769f0042311eb9944b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         TE+qxwi5JrFP2Ji7x3sLdllXBgECpvrHFQ4NqEAE3gU=   mbbvw82pHwvJJ0I2DdwHslCt/cReCQJ6IqY3MVqFKb0=      AQAB           2024-09-25T13:30:52.134Z     Rq56KR4TAkUCAt6K5MpTxpzhvy/2/JdaMVEU7gz+fJY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 971483417552764145037565894177480687898146871556          



            
                
            
            Internt årsregnskab 2023-2024
            JCEOO-FHJ4E-AW32G-E1TVH-YLPYW-7GV7O
            SHA-256
            81ce473ce654726485c92fdfdb9f3da458c524c7849c150dc480d0db306a61e4
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2023-2024
            5KENL-47YB1-XJXDA-QHC55-AQT51-JKDWM
            SHA-256
            e87745577cbb02ded76131ed7122757d5d15e191bde2cc769f0042311eb9944b
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"5KENL-47YB1-XJXDA-QHC55-AQT51-JKDWM","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-09-25T12:39:23Z","ip":"86.48.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe6e03ecba2fdc6.xml","signerSerial":"e28c047a-8c82-4a0d-8786-4946137df9cf","type":"penneo","signerName":"Bent Støttrup","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd89e9fb13cce42.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"81ce473ce654726485c92fdfdb9f3da458c524c7849c150dc480d0db306a61e4","key":"JCEOO-FHJ4E-AW32G-E1TVH-YLPYW-7GV7O","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8e4431ae947dd8d2c0ddc76e8e7215e32f615f229377768ef36ab09a510e6af9","key":"ZV2VZ-1VEZU-SKU0E-OX3DC-QQANX-E5PAQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e87745577cbb02ded76131ed7122757d5d15e191bde2cc769f0042311eb9944b","key":"5KENL-47YB1-XJXDA-QHC55-AQT51-JKDWM","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-09-25T13:25:45Z","ip":"80.160.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc0b694e7d7dc08.xml","signerSerial":"3b6f8346-fa98-4c1c-b6a8-f59e521bd8bc","type":"penneo","signerName":"Michael Spangsberg","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fca526333197c80.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"81ce473ce654726485c92fdfdb9f3da458c524c7849c150dc480d0db306a61e4","key":"JCEOO-FHJ4E-AW32G-E1TVH-YLPYW-7GV7O","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8e4431ae947dd8d2c0ddc76e8e7215e32f615f229377768ef36ab09a510e6af9","key":"ZV2VZ-1VEZU-SKU0E-OX3DC-QQANX-E5PAQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e87745577cbb02ded76131ed7122757d5d15e191bde2cc769f0042311eb9944b","key":"5KENL-47YB1-XJXDA-QHC55-AQT51-JKDWM","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-09-25T13:30:55Z","ip":"37.140.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd7d451d72d994c.xml","signerSerial":"dcea2ce4-e52e-4b2e-97ce-f5c0cea1205a","type":"penneo","signerName":"Jacob Louis Mogensen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"38267132","name":"TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd40a8d7b049274.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"81ce473ce654726485c92fdfdb9f3da458c524c7849c150dc480d0db306a61e4","key":"JCEOO-FHJ4E-AW32G-E1TVH-YLPYW-7GV7O","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e87745577cbb02ded76131ed7122757d5d15e191bde2cc769f0042311eb9944b","key":"5KENL-47YB1-XJXDA-QHC55-AQT51-JKDWM","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ========================== ================= ===================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                                                                             
 ========================= ========================== ================= ===================================================================================================================================================================== 
  2024-09-25 11:07:14 UTC   Jacob Louis Mogensen       37.140.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                                             
  2024-09-25 11:07:15 UTC   Jacob Louis Mogensen       37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bent Støttrup"                                                                                                                     
  2024-09-25 11:07:15 UTC   Jacob Louis Mogensen       37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Torben Bjørn Christensen"                                                                                                          
  2024-09-25 11:07:15 UTC   Jacob Louis Mogensen       37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Michael Spangsberg"                                                                                                                
  2024-09-25 11:07:15 UTC   Jacob Louis Mogensen       37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jacob Louis Mogensen"                                                                                                              
  2024-09-25 11:07:16 UTC   Jacob Louis Mogensen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Støttrup" at "bs@heinocykler.dk"                                                                                           
  2024-09-25 11:07:16 UTC   Jacob Louis Mogensen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Bjørn Christensen" at "tbc@tbc-holding.dk"                                                                               
  2024-09-25 11:07:17 UTC   Jacob Louis Mogensen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Spangsberg" at "michael@spangsberg.dk"                                                                                  
  2024-09-25 11:57:39 UTC   Torben Bjørn Christensen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2024-09-25 12:18:14 UTC   Torben Bjørn Christensen   91.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 12:18:19 UTC   Penneo system              91.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                              
  2024-09-25 12:18:35 UTC   Torben Bjørn Christensen   91.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 12:18:37 UTC   Penneo system              91.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                              
  2024-09-25 12:18:39 UTC   Torben Bjørn Christensen   91.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 12:19:05 UTC   Torben Bjørn Christensen   91.242.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, underskriver af støtteerklæring, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2024-09-25 12:35:23 UTC   Bent Støttrup              86.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2024-09-25 12:35:31 UTC   Bent Støttrup              86.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 12:35:50 UTC   Penneo system              86.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                              
  2024-09-25 12:35:50 UTC   Bent Støttrup              86.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2024-09-25 12:37:56 UTC   Bent Støttrup              86.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 12:38:06 UTC   Penneo system              86.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                              
  2024-09-25 12:39:23 UTC   Bent Støttrup              86.48.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, underskriver af støtteerklæring, bestyrelsesmedlem                                                              
  2024-09-25 13:24:44 UTC   Michael Spangsberg         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2024-09-25 13:24:48 UTC   Michael Spangsberg         80.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 13:25:11 UTC   Penneo system              80.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                              
  2024-09-25 13:25:36 UTC   Michael Spangsberg         80.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 13:25:38 UTC   Penneo system              80.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                              
  2024-09-25 13:25:46 UTC   Michael Spangsberg         80.160.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, underskriver af støtteerklæring, bestyrelsesformand                                                            
  2024-09-25 13:25:53 UTC   Jacob Louis Mogensen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Louis Mogensen" at "jam@time.dk"                                                                                          
  2024-09-25 13:29:56 UTC   Jacob Louis Mogensen       37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 13:30:18 UTC   Penneo system              37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                              
  2024-09-25 13:30:49 UTC   Jacob Louis Mogensen       37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 13:30:50 UTC   Penneo system              37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                              
  2024-09-25 13:30:55 UTC   Jacob Louis Mogensen       37.140.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                                                                 
  2024-09-25 13:31:00 UTC   Jacob Louis Mogensen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Bjørn Christensen" at "tbc@tbc-holding.dk"                                                                               
  2024-09-25 14:23:13 UTC   Torben Bjørn Christensen   172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                   
  2024-09-25 14:23:18 UTC   Torben Bjørn Christensen   91.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 14:38:08 UTC   Penneo system              91.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                              
  2024-09-25 14:38:29 UTC   Torben Bjørn Christensen   91.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 14:38:30 UTC   Penneo system              91.242.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                              
  2024-09-25 14:38:31 UTC   Torben Bjørn Christensen   91.242.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                
  2024-09-25 14:39:10 UTC   Penneo system              91.242.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                           
  2024-09-25 14:39:10 UTC   Torben Bjørn Christensen   91.242.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, underskriver af støtteerklæring, direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem  
 ========================= ========================== ================= ===================================================================================================================================================================== 


		2024-09-25T14:39:10+0000
	Original document certified by Penneo




